
Número 11 - Viernes, 17 de enero de 2020

página 196 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 13 de enero de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, con 
indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria para la 
constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura temporal de puestos 
de Monitora o Monitor de Limpieza en la Comunidad Terapéutica de Mijas en 
Málaga (BE1859MLMI).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 2, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas (Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así como 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 13 de enero de 2020.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros Novo.

00
16

79
01



Número 11 - Viernes, 17 de enero de 2020

página 197 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1859MLMI)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 

PROVISIONAL
ESTADO 

PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 RQKKEDYDDE *****397Q 41,40 ADMITIDA

2 GXGEZRV93V *****248E 24,00 ADMITIDA

3 J09R3UYDYQ *****708B 21,50 EXCLUIDA C3.12

4 3TLC5146IY *****394A 20,30 EXCLUIDA C3.1

5 VL0Y3YMVVJ *****628A 19,52 EXCLUIDA C3.12

6 K4PFLIPEVG *****937J 15,58 ADMITIDA

7 BLABQ4SU6I *****036D 14,90 ADMITIDA

8 W8HTRZCB8F *****934J 14,40 EXCLUIDA C3.6 C3.12

9 98ZHBLO9NK *****693X 13,35 EXCLUIDA C3.1 C3.6

10 YJXORMY9T2 *****983N 13,16 ADMITIDA

11 77BWFLHAU3 *****098B 11,60 EXCLUIDA C3.1 C3.12

12 773NK2QTX0 *****613T 11,10 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4

13 ZZO3NZARH6 *****887Q 10,85 ADMITIDA

14 G1DSUBZ3W7 *****508D 10,53 EXCLUIDA C3.12

15 7ZC0OLWQXA *****655Y 10,21 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

16 6PJY0PSX7G *****661D 10,20 ADMITIDA

17 T1G0R9V40B *****707X 9,75 EXCLUIDA C3.4 C3.5 C3.12

18 TN2N9PMYG7 *****532D 9,50 EXCLUIDA C3.1

19 PB04LBQ210 *****389C 9,05 ADMITIDA

20 7Y8KQM522S *****646B 8,80 ADMITIDA

21 YCC02C29HU *****386Q 8,40 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

22 H44Z0CVXG2 *****788N 7,80 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 C3.12

23 LJVVGV7MZ4 *****119N 7,78 ADMITIDA

24 F2UG2FIPU1 *****346S 7,56 EXCLUIDA C3.6

25 R46WBR7MU7 *****117W 7,08 ADMITIDA

26 2MWRS3HWY0 *****736L 6,40 EXCLUIDA C3.12

27 0MDP1F90K6 *****317Z 6,40 ADMITIDA

28 LLYJ2XAED8 *****909W 5,55 ADMITIDA

29 MP8ZE7GOGC *****275W 5,40 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 C3.12

30 B734IQMCTN *****490X 5,40 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

31 OM96KHUKO2 *****262X 4,98 EXCLUIDA C3.12

32 OAWL6S1VUA *****319B 4,95 ADMITIDA

33 E93UOAD0PW *****895P 4,68 ADMITIDA

34 4MAU4WN777 *****801L 4,60 ADMITIDA

35 BBGVNNEF3G *****103Q 4,60 ADMITIDA

36 J2VBL1CCAM *****784Q 4,50 ADMITIDA

37 79H863UP6F *****126L 4,40 EXCLUIDA C3.5 C3.12

38 2C7DLWFAT5 *****831T 4,25 EXCLUIDA C3.12

39 UE7IQPVAMG *****743L 4,14 EXCLUIDA C3.12

40 K29305BFH9 *****178T 4,10 EXCLUIDA B2.2 B2.4 C3.12

41 RP2Y5NJ9LG *****318V 3,96 EXCLUIDA C3.6

00
16

79
01



Número 11 - Viernes, 17 de enero de 2020

página 198 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ORDEN CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

42 5OYRSFBHYK *****729N 3,70 EXCLUIDA C3.12

43 9FX97J8LY9 *****852D 3,05 EXCLUIDA C3.12

44 MEKU7XZL59 *****793V 3,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

45 NJ81KRGJUE *****573Z 2,80 ADMITIDA

46 G02ZLEB0BS *****452J 2,80 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

47 90GR8LEGU1 *****429R 2,75 ADMITIDA

48 928MHF5DPX *****337K 2,60 ADMITIDA

49 0L708AGAG5 *****765H 2,50 EXCLUIDA C3.12

50 T9LB3W4ALG *****392V 2,30 ADMITIDA

51 O1MXQDS9EM *****274F 1,80 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

52 F6NY4FWB69 *****431F 1,80 ADMITIDA

53 95H2Q3TN0I *****016G 1,48 ADMITIDA

54 0QKKACHYKX *****675K 1,37 ADMITIDA

55 T0V5W208FH *****720A 1,30 ADMITIDA

56 YK4641IT42 *****387V 1,28 ADMITIDA

57 99EA8KUUQP *****747L 1,25 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

58 SSIMIUT2EI *****854B 1,22 ADMITIDA

59 UVF9BQ9IRJ *****890G 1,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

60 DT3X7PN24P *****239N 1,20 ADMITIDA

61 8NYXAGL27P *****514V 1,20 ADMITIDA

62 LD169VL089 *****101C 1,15 EXCLUIDA C3.1 C3.12

63 XA214YLUHP *****485H 1,10 EXCLUIDA B2.4

64 OCUWER4ZJG *****508Y 1,10 ADMITIDA

65 KKMB58HO64 *****056A 1,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6

66 M2EWO75LTQ *****601V 1,00 EXCLUIDA B2.1

67 LV7VLOO3OV *****717V 1,00 EXCLUIDA C3.6

68 OUG5B7RIKV *****607V 0,90 EXCLUIDA C3.6 B2.2 C3.12

69 24AME1A8OZ *****523Z 0,85 ADMITIDA

70 A8VZ3I7JA7 *****416X 0,80 EXCLUIDA C3.12

71 5KPYFWA3EX *****855E 0,70 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 C3.12

72 FBK5ZYOWNF *****554A 0,60 EXCLUIDA C3.6 C3.12

73 I6S6LZPSGJ *****067H 0,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12

74 SPWFRQMNDX *****942A 0,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12

75 5DLP9QBNFR *****928B 0,45 EXCLUIDA C3.12

76 ALLWF0AZPF *****384Y 0,40 ADMITIDA

77 GLM559VVIG *****549W 0,40 EXCLUIDA C3.6

78 ZKDO3JKUF8 *****541E 0,32 ADMITIDA

79 W3KJR3M60H *****330C 0,30 ADMITIDA

80 E38HX5V6FS *****668F 0,25 EXCLUIDA C3.12

81 9LNICUPM85 *****502S 0,24 EXCLUIDA B2.1

82 QNLILEM2FQ *****184R 0,20 EXCLUIDA C3.6 C3.12

83 QU47UWSHHJ *****916S 0,03 EXCLUIDA C3.5 C3.12

84 GRZZHRW592 *****601M 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

85 NRZ9SPH089 *****682J 0,00 ADMITIDA

00
16

79
01



Número 11 - Viernes, 17 de enero de 2020

página 199 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ORDEN CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

86 OLVSOC96KP *****396B 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

87 N9UARUG24J *****130A 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12

88 742K180JRS *****286K 0,00 ADMITIDA

89 DVTCH4EJZN *****186P 0,00 EXCLUIDA C3.6

90 UPHHD1BG7W *****307R 0,00 ADMITIDA

91 2CBOXMCOQX *****484B 0,00 ADMITIDA

92 TXX0NAZ8F1 *****066E 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

93 NRYYKXVYM9 *****472K 0,00 ADMITIDA

94 CY6XZ8H5RK *****504P 0,00 EXCLUIDA C3.1

95 QDHRV34WIF *****070Y 0,00 ADMITIDA

96 TAOCBCK9KA *****339H 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12

97 BSWUYN8W9V *****862K 0,00 EXCLUIDA C3.6

98 UIXG0D8551 *****905A 0,00 ADMITIDA

99 K40904R942 *****548W 0,00 ADMITIDA

100 HZIKNC8TZO *****631A 0,00 ADMITIDA

101 4L6N8E574V *****387C 0,00 ADMITIDA

102 NBSKJG5Z8H *****443C 0,00 EXCLUIDA C3.12

103 LJK8ME50BE *****398J 0,00 EXCLUIDA B2.4

104 R6UH2MRDR6 *****876A 0,00 ADMITIDA

105 MM5NF6EYUR *****304Q 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 C3.12

106 PVKM43FSYO *****502 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.1 B2.2 B2.4

107 2PT120SKJ5 *****392J 0,00 EXCLUIDA C3.6

108 FQIR689FGS *****798Z 0,00 ADMITIDA

109 LBUI9LD8QD *****318X 0,00 EXCLUIDA C3.1

110 PYLOG2FP2A *****010R 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.1 B2.2 B2.4

111 DR5Q18621M *****285Z 0,00 EXCLUIDA C3.1

112 95L7SCJ6OX *****234E 0,00 EXCLUIDA C3.6 B2.1 B2.2 B2.4

113 EM7NNJ2PF5 *****067E 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12

114 1N9O2Z5D7D *****290P 0,00 ADMITIDA

115 LSX57LQ91K *****502Y 0,00 ADMITIDA

116 Y8KKAR74X7 *****969H 0,00 ADMITIDA

117 6XYO2FCDT6 *****324M 0,00 ADMITIDA

118 87UCJ5XN31 *****027N 0,00 EXCLUIDA C3.6

119 R18CU93DPF *****799A 0,00 ADMITIDA

120 TVI6R1LRUF *****483V 0,00 EXCLUIDA C3.12

121 QA46I2YXQD *****225L 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12

122 HR8HTWJMTB *****117L 0,00 ADMITIDA

123 N4O7BNFN60 *****520Z 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4

124 FAPSXO4QIJ *****942E 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12

125 131VUCVN2Y *****978Z 0,00 EXCLUIDA C3.6

126 G1YVLPHW5B *****920C 0,00 EXCLUIDA C3.6

127 5RPRW4OXHV *****156V 0,00 EXCLUIDA C3.12

128 4DB2I0QEQ0 *****287K 0,00 EXCLUIDA C3.5 C3.12

129 MOPMZKR8UH *****174V 0,00 ADMITIDA

00
16

79
01



Número 11 - Viernes, 17 de enero de 2020

página 200 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ORDEN CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

130 PAD818Z2P0 *****528F 0,00 EXCLUIDA C3.6

131 ZGA0ZMD4ID *****338X 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12

132 P7SAKLK81X *****272N 0,00 ADMITIDA

133 BQ0PSZPCTZ *****111V 0,00 EXCLUIDA C3.12

134 3CE483NFEH *****473Q 0,00 ADMITIDA

135 URINH4AZBF *****243E 0,00 EXCLUIDA C3.6

136 V728NMEWQR *****039K 0,00 EXCLUIDA C3.12

137 8CL1IACNL9 *****227R 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 C3.12

138 PSMHIPUDP4 *****013H 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

139 GDJS03FU68 *****029X 0,00 EXCLUIDA C3.5 C3.6 B2.1 B2.2 B2.4

140 LNP861868L *****545L 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12

141 9C3H0KVREE *****248L 0,00 EXCLUIDA C3.5 C3.6 B2.4

142 FQR4NSQ59H *****209G 0,00 ADMITIDA

143 5I4JQMYAK6 *****708F 0,00 EXCLUIDA C3.12

144 EJS6P3RHQC *****134C 0,00 EXCLUIDA C3.1

145 K2E2C3HHQR *****589E 0,00 EXCLUIDA C3.12

146 V2BIXG5GKU *****132H 0,00 ADMITIDA

147 VXPC6OOX3M *****186Z 0,00 EXCLUIDA C3.1

148 W19I2ILMD6 *****604A 0,00 EXCLUIDA C3.12

149 RQWE65HIK2 *****643F 0,00 ADMITIDA

150 J328YF74EO *****900T 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12

151 2LBW8LOEU9 *****746P 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12

152 FE31KB5D8S *****964G 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12

153 4JGFYOH8Q8 *****405N 0,00 ADMITIDA

154 LBKU9C1AKP *****351K 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6

155 E8GYK1FL4N *****174Z 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12

156 U1IOK6CIS2 *****726J 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6

157 W2H3QS2HVB *****534Q 0,00 EXCLUIDA C3.12

158 N022HGICYS *****381G 0,00 EXCLUIDA C3.12

159 QD1T5G1MWG *****783C 0,00 EXCLUIDA C3.6

160 IDXEY6Q6OC *****293Y 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12

161 NSDF5VX1R4 *****609P 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.1

162 FM6C7RRR0M *****124T 0,00 EXCLUIDA C3.12

163 AL4KUPQC5Y *****975V 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12

164 LHOX7P0UMA *****427D 0,00 EXCLUIDA C3.5 C3.12

165 6PGTD0QM2J *****680A 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6

166 78TAJG1TJY *****070N 0,00 ADMITIDA

167 9X2LBJMWAW *****902X 0,00 ADMITIDA

168 USSJTLQGG1 *****629G 0,00 EXCLUIDA C3.1

169 YSK62NWYL7 *****583S 0,00 EXCLUIDA C3.12

170 L3ECF65KDR *****852K 0,00 ADMITIDA

171 QUPB4LMEZ1 *****962F 0,00 ADMITIDA

172 Q1CXUUM54V *****907M 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6

173 CJDLOVRCLE *****152P 0,00 EXCLUIDA C3.6 B2.1 B2.2 B2.4 C3.12

00
16

79
01



Número 11 - Viernes, 17 de enero de 2020

página 201 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ORDEN CÓDIGO 

SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL CAUSAS DE EXCLUSIÓN

174 8J6CF9LISW *****764D 0,00 EXCLUIDA C3.12

175 UV0VKZ2O7F *****180G 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12

176 QM0FFFA20Y *****389D 0,00 EXCLUIDA C3.12

177 INYDN1ZEBD *****186W 0,00 EXCLUIDA C3.12

178 0FAAD1AVSS *****132N 0,00 ADMITIDA

179 KIO9FBZ9K7 *****544W 0,00 ADMITIDA

180 UDL6HV2W41 *****346G 0,00 EXCLUIDA C3.12

181 LV9HU74551 *****864Q 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6

182 JH3MPETG2R *****228V 0,00 EXCLUIDA C3.12

183 JCK44NJ701 *****920P 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

184 CSEXJE08LY *****972M 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12

185 Y1VBBYBICN *****097H 0,00 ADMITIDA

ANEXO II 

 CAUSAS EXCLUSIóN – MONITORES/AS DE LIMPIEZA COMUNIDADES TERAPéUTICAS

CÓDIGOS 
BAREMACIÓN SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la Agencia

B2.2

No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la Agencia o de 
cualquiera de las Administraciones Públicas, poderes públicos u organismos vinculados 
o dependientes, ya sean nacionales o extranjeros, ni hallarse en inhabilitación absoluta o 
especial para empleos o cargos públicos por resolución judicial. En el caso de ser nacional 
de otro estado, no hallarse inhabilitado o en situación equivalente ni haber sido sometido 
a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos términos el 
acceso al empleo público

B2.4

No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así como 
por trata de seres humanos.

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)

C3.1 Documento identificación

C3.4 Certificado de discapacidad

C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional

C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

00
16

79
01


